MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

1ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

PROJETO DE LEI Nº 01/2024

Projeto de Lei n° 001/2024 – do Poder Legislativo que dispõe sobre a aplicação das disposições constantes no artigo 37, inciso x, da constituição federal, relativamente sobre a revisão em recomposição salarial anual do legislativo definida pelo índice de inflação do ano de 2023, e dá outras providências.

Autoria: Poder Legislativo

PARLAMENTARES		VOTAÇÃO		
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Odair Nogueira Lojor - 2º Secretário(a)	Х			
Antônio Ferreira da Silva	X			
Del Rei Alves da Rocha	Х			
Elzenice Gomes Dourado	X			
Aloísio Pereira Farias - Vice-Presidente	X			
Joaquim Fernandes da Mota - 1º Secretário(a)	X			
Maximo Ferreira de Sousa	X			
Sebastião Araújo dos Santos - Presidente		N/A		
Valdir Lisboa Torres				X

APURAÇÃO				
DATA		VOTOS	RESULTADO	
23/02/2024 20h30	Favoráveis: 7 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 1	APROVADO Maioria Simples	





Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 09:31:32



MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Aloísio Pereira Farias Vice-Presidente

Joaquim Fernandes da Mota 1º Secretário(a)

Odair Nogueira Lojor 2º Secretário(a)

Antônio Ferreira da Silva Vereador(a)

Del Rei Alves da Rocha Vereador(a)

Elzenice Gomes Dourado Vereador(a)

Maximo Ferreira de Sousa Vereador(a)





Documento assinado digitalmente por Joaquim Fernandes da Mota, Odair Nogueira Lojor, Maximo Ferreira de Sousa, Antônio Ferreira da Silva, Del Rei Alves da Rocha, Elzenice Gomes Dourado e mais 1 pessoa conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe o código NTACV-3IFOC-QUFFH-L12JG-AFLNW ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 09:31:32

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei № 01/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 23/02/2024 20:30:06

Hash Interno: 6jgei5gawlqb7ltlqgcnp5k1dqdmengvgyz1dqhj



Chave de Verificação

NTACV-3IF0C-QUFFH-LI2JG-AFLNW

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura	
038.***.***-97	Joaquim Fernandes da Mota	Assinado em 23/02/2024 20:30	
027.***.***-02	Odair Nogueira Lojor	Assinado em 23/02/2024 20:30	
368.***.***-34	Maximo Ferreira de Sousa	Assinado em 23/02/2024 20:30	
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	Assinado em 23/02/2024 20:30	
035.***.***-28	Del Rei Alves da Rocha	Assinado em 23/02/2024 20:30	
768.***.***-72	Elzenice Gomes Dourado	Assinado em 23/02/2024 20:30	
049.***.***-70	Aloísio Pereira Farias	Assinado em 23/02/2024 20:30	





R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email: miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 09:31:32